
JTH Group a.s. Krupská 33/20, 415 01 Teplice, Tel.: +420 417 637 555, E-mail: reality@jth.cz, web: https://www.jth.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N03403

15 250 Kč
za měsíc
nájemné + měsíční zálohy
a paušály pro 3 osoby cca
1.800,-

Pronájem v Teplicích - byt 3+KK , 122m²
Masarykova třída, Teplice

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 122 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - rozvod studené a
teplé vody

Telekomunikace: Internet

Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem bytu 3KK na Masarykově třídě 38. Prostorné velké pokoje se zachovalou
koupelnou s vanou a odděleným WC, rozloha bytu je 122m².
Byt má samostatný kotel na vytápění a ohřev vody, NENÍ zde kuchyňská linka. Byt se nachází ve třetím podlaží, v
domě není výtah.
Nájemné 15.250,-Kč plus zálohy na vodu ( úklid, el.spol.prostor) cca 1.800,- Kč pro tři osoby. Elektřinu a plyn si
nájemce přepisuje na sebe.
Před podpisem smlouvy požadujeme kauci ve výši tří měsíčních nájmů.

Vyřizuje
Jana Svobodová
Tel.: +420 417 637 555
GSM: +420731544592
E-mail: Jana.Svobodova@jth.cz


